第１号様式（第７条関係）（表）

清川村空き家賃貸用住宅リフォーム補助金交付申請書
　年　　月　　日

　清　川　村　長　　様
住　所
申請者　氏　名
電　話

　清川村空き家賃貸用住宅リフォーム補助金の交付を受けたいので、清川村空き家賃貸用住宅リフォーム補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。
	補助対象区分
（どちらかの□に✔を記載）
	　□ 所　有　者　　　　□ 入　居　者

	空き家所在地
	愛甲郡清川村

	リフォーム内容

	補助対象経費
（消費税等除く）
	円

	補助金交付申請額
（補助対象経費の1/2）
	　　　　　　　　　　　　　円（千円未満切り捨て）

	支払完了日
	　　　　　年　　　月　　　日

	施工業者
	所在地

	名　称

	個人情報等の取得
（どちらかの□に✔を記載）
	本申請の審査のため、村職員が個人情報（住民基本台帳、家屋課税台帳、その他補助金の利用状況）及び村税等納付状況を調査・確認することについて
□ 同意します　　□ 同意しません
※同意しない場合は、別途関係書類が必要となります。（裏面参照）

裏面に続きます。
	所 有 者
記 入 欄
（補助要件）
	私は、清川村空き家賃貸用住宅リフォーム補助金の交付申請に当たり、次のとおり誓約します。（□に✔を入れてください。）
[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日
清川村長　様
　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　所有者　氏　名
　　　　　　　　　　連絡先

	□　当該空き家を賃貸用住宅として、清川村空家等情報提供事業実施要綱に基づく清川村ホームページへ掲載します。

	【申請者が入居者の場合】
□　入居者がリフォームを行うこと及び本補助金の一切について承諾します。なお、本補助事業の実施により入居者と紛争が生じた場合は、責任を持って解決し、清川村に対し一切の責任を問いません。

	入 居 者
記 入 欄
（補助要件）
	【申請者が入居者の場合】
□　私は、自治会に加入し、活動協力する意思を有しています。

（裏）
（裏）

※必要な添付書類の確認表
	共　　通
	□　リフォームに要した費用の支払い及び支払日が確認できる書類（領収書など）
□　リフォームに要した費用（自己作業の場合は材料費）の内訳が確認できる書類（契約書、見積書など）

	入居者のみ
	□　所有者との賃貸借契約書の写し

	個人情報等の
取得に同意
しない場合
	□　納税証明書

	【申請者が所有者の場合】
□　当該空き家の所有者であることが分かる書類（登記事項証明書、固定資産税納税通知書など）

	【申請者が入居者の場合】
□　当該空き家に住民登録していることが証明できる書類（住民票など）